



Polczyn-Zdrój, dnia 13.06.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do  
w postępowaniu o udzielenia zamówienia:  
**„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku, materiałów opatrunkowych i  
środków dezynfekcyjnych”;**  
nr postępowania 2/ZP/2019

Pytania dot. asortymentu:

Pakiet 2:

Poz.1: Czy Zamawiający dopuści koszulę niejałową o gramaturze 35g/m<sup>2</sup> w opakowaniu a'10szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Poz.2: Czy Zamawiający dopuści spodenki w opakowaniu a'10szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz.3: Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli chustę włókninową czy bawełnianą?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli chustę włókninową.

Poz.6: Czy Zamawiający miał na myśli tufery wykonane z wykroju 15x15cm; co po złożeniu daje rozmiar ok. 1,5x1,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli tufery wykonane z wykroju 15x15cm, co po złożeniu daje rozmiar ok. 1,5x1,5cm

Poz.7: Czy Zamawiający wymaga podkładu podgipsowego jałowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podkładu podgipsowego jałowego.

Poz.7: Czy Zamawiający dopuści podkłady niejałowe w opakowaniu a'12szt z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz.8: Czy Zamawiający dopuści fartuch niejałowy w opakowaniu a'10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Poz.9: Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danej pozycji z pakietu? Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie konkurentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz.10: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pościeli o gr. 35g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się.

Poz.10: Proszę o określenie rozmiaru pościeli jakiego Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje: prześcieradło 210x150cm, poszwa 210x160cm, poszewka 80x70cm.

Poz.11: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160 cm w opakowaniu a'20, wykonane z włókniny sms o gr. 35g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 3:

Poz.1-4: Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danych pozycji z pakietu? Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie konkurentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz.8-11: Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania koloru niebieskiego czy zielonego ubrań operacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania koloru niebieskiego lub zielonego ubrań operacyjnych.

Pakiet 6:

Poz.9: Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że oczekuje zaoferowania rękawa o długości 100 m?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania rękawa o długości 100 m.

Poz.10-12: Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danych pozycji z pakietu?

Umożliwi to złożenie ofert większej liczbie konkurentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 11:

Poz.1-2: Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wymaga pieluchomajtek oddychających dla dorosłych z problemami nietrzymania moczu w stopniu średnim i ciężkim, które posiadają dwa anatomiczne wkłady chłonne z pulpy celulozowej superabsorbentem, osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, falbanki z przędzą elastyczną zapobiegające wyciekom w obszarze pachwinowym, cztery przylepcorzepy do wielokrotnego mocowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 15:

Poz.4-5: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w formularzu cenowym, i powinno

być gaza 17 nitkowa bez 8 warstwowa?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż popełnił omyłkę pisarską w formularzu cenowym. Dokonano zmiany załącznika nr 2 do SIWZ.

Pakiet 17:

Poz.1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie waty o składzie: 50% bawełna, 50% wiskoza?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 20:

Poz.7: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów z nitką RTG w opakowaniu posiadającym dwie etykiety TAG?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytania dot. projektu umowy:

Par.4 pkt.13: Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas do 7 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania do SIWZ: Czy w związku z obszernością danego postępowania i krótkim czasem na przygotowanie ofert Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 20.06.2019?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 21.06.2019r, godz. 8:00.

